Servicii de proiectare instalații de curățire și inspecție (gări pentru lansarea și primirea dispozitivelor de tip PIG) a 
GM ACB 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 
867 671,16 (opt sute șaizeci și șapte de mii șase sute șaptezeci și unu, 16) MDL, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 173 534,23 (o sută șaptezeci și trei de mii cinci sute treizeci și patru, 23) MDL 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 1 041 205,39 (un milion patruzeci și una de mii două sute cinci, 39) MDL cu TVA.  
IV. Termeni de plată:  

 Avans – 0 %. 
 Plata pentru bunuri se va face în MDL. Achitarea se efectuează prin transferul resurselor financiare în contul 

Prestatorului, în timp de până la 90 zile calendaristice după semnarea Actului de predare-primire a serviciilor